INDEX RERVM,

VERBORVM, ET

SENTENTIARVM

MEMORABILIVM

IN COMMENTARIOS IO. AND.

in quinque libros Decret. Sextum, & Mercuriales

fidelissimè compilatus.

VENETIIS,

Apud Franciscum Franciscium, Senensem,

M D LXX XI.

# INDEX RERVM,

VERBORVM, ET

SENTENTIARVM

MEMORABILIVM

IN COMMENTARIOS IO. AND.

in quinque libros Decret. Sextum, & Mercuriales

fidelissimè compilatus.

VENETIIS.

Apud Franciscum Franciscium, Senensem,

M D LXX XI.

# INDEX RERVM, Verborum, & sententiarum memorabilium

## IN COMMENTARIOS IOANNIS Andree in libros quinque Decretalium.

A

Abbas per suas patentes literas asserenti, quod aliquem in aliquod beneficium recipi fecerit, an credatur. in. j. vol. de rescri. in. c. capitulum. nu. 39. 43  
Abbas benedicendus nunquid examinandus sit. in. j. vol. de electio. c. venerabilem. nu. 114. 108  
Abbas eligi non potest, qui in regula monachali instructus non est. in. j. vol. de electio. c. officij. numc. 10. 110  
Abbas non proprie pastor dicitur, & abbatis nomen est potius sollicitudinis quam honoris. in primo volumine. de electio. ca. quia propter. numc. 59. 118  
Abbas non potest assumi ille, qui professus non fuerit. in. i. vol. de electio. c. cum in magistrum. numc. 1. 123  
Abbas exemptus sine papae licentia renunciare non potest. in. i. vol. de renun. c. dilecti. nu. 1. 152  
Abbatem cisterciensem si dioecesanus requisitus benedicere nolit, ipse monachos suos benedicere poterit. in. i. vol. de supplen. negl. praelat. c. statim. nu. 1. 153  
Abbas institui potest irregularis, & in minoribus dispensatiue tamen. in. i. vol. de eta. & quali. c. tuam. nu. 1. 166  
Abbas, de quo in. c. tuam. de eta. & quali. an sit benedicendus. in. i. vol. de eta. & quali. c. tuam. nu. 6. 167  
Abbas vnus episcopatus an possit in alio episcopatu pro tribunali sede re. in. i. vol. de offi. ordi. c. graue. nu. 8. 260  
Abbatibus episcopo subiecti nunquid ad provinciale concilium venire teneantur. in primo volumine. de maiori. & obe. capitu. quod super. numero 9. 266  
Abbas si in puniendo correctionis modum excesserit, monachus appellare poterit, secus si secundum regulam obseruantias ipsum monachum puniat. in. 2. vol. de app. c. cum speciali. num. 18. ver. secundum Inno. 282  
Abbas monachum, qui solus in capella manet, debet cum alio monacho sociare, aut eum ad claustrum reuocare. in. iii. vol. de capel. monacho. c. ad audientiam. nu. 1. 188  
Abbas, vel inferior prelati exemptus nunquid si strictiorem religionem intrare velit, licentiam petere sufficiat. in. iii. vol. de regula. c. licet in quibusdam. nu. 15. 157  
Abbas si quantum ad solam visitationem exemptus dicatur, licet in aliis episcopo subiectus fuerit, quid iuris. in. iii. vol. de cens. c. venerabili. nu. 9. ver. quid si abbas. 114  
Abbas per violentiam domos capellae quo ad temporalia tantum sibi subiectae nunquid rumpere possit, quam & si non possideat, in c. tamen ius subiectionis habet. in. 3. vol. de immu. ecclie. c. vt in domibus. num. 5. ver. quid de abbate. 235  
Abbatibus, vel canonicis, vel alij clerico venientibus ad vtendum de iure suo, quod habent in aliqua ecclesia, si quispiam se opponat, nunquid ipse abbas possit per violentiam distringere, vel etiam expellere taliter opponentem, vel ei violenter resistere, sed non debet domum, vel hostium, vel seipsum rumpere. in. iii. vol. de immu. ecclie. c. vt in domibus. nu. 5. ver. quid si aliquis. 236  
Abbas quicumque contra monachum monasterij res occupantem pro expensis denunciationis gratia factis exceptionem non habet, vt respondere non teneatur super questionibus, super quibus denunciatur, donec restituens fuerit. in. v. vol. de acc. c. sicut. numc. 5. 18  
Abbas & maiores de conuentu, qui ex pacto pro monachi receptione

pecuniam acceperunt, ab officio suspenduntur, receptus, restituta sibi pecunia, ad aliud monasterium transfertur. in. v. vol. de simo. c. veniens. numc. 1. 26  
Abbas monasterium suum alteri monasterio subicere, vel vnire non potest sine dioecesani auctoritate, etiam de Metropolitani consensu. in. v. vol. de excessi. praela. c. sicut vnire. nu. 1. 94  
Abbatibus de matrimoniis cognoscere, publicas poenitentias iniungere, indulgentias concedere non possunt, nisi hoc speciali iure sibi coepeterit. in. v. vol. de excessi. praela. c. accedentibus. nu. 1. 95  
Abbas si se obligauerit, nunquid propter hoc monasterium obligatus sit. in. v. vol. de priuileg. c. cum olim. 2. nu. 6. 104  
Abbas si administrationem non habeat, an obligetur, & soluere cogatur. ibid. eo. nu. 6. 104  
Abbas si maleficia committat, an soluere cogatur. ibid. nu. 7. 104  
Abbas quamuis ex monachi contractu agere possit, non tamen tenetur respondere, nisi de eo, quod ad ipsum peruenit. ibid. eo. nu. 7. 104  
Abbatibus, aut monacho si res oblatas fuerint, an & quomodo, & quis restituere teneatur. ibid. eo. nu. 7. 104  
Abbas si res penes monachum depositas rapi, vel subtrahi videat, vel alias perire, & facile abbati sit, ipsas liberare, si noluerit, an propter dolum teneatur. ibid. eo. nu. 7. 104  
Abbas monasterij exempti pro membris non exemptis ad sinodum episcopalem accedere, & episcopo parere teneatur. in. v. vol. de priuileg. c. ex ore. nu. 1. 106  
Abbatibus an contineantur fratrum appellatione. ibid. numc. 5. 106  
Abbas si non exigerit, sed procuracione simpliciter extra iudicium petita liberaliter & gratis soluerit, an in poenam incidat, vbi et quid si exegerit, & receperit vt debitum. in. v. vol. de poen. c. constitutus. n. 2. 121  
Abbas qui monachum suum per laicum verberari fecit, & etiam ipse verberans excocicatus sunt, nec ab alio quam a papa absoluantur. in. v. vol. de sen. exc. c. vniuersitatis. nu. 1. 135  
Abbas pro ecclesia cathedrali procurator esse potest. in. i. vol. de postul. praelato. c. ad hanc. nu. 3. 67  
Abbatibus licet subditos excocicare non possit, ipsi tamen sibi obedire coguntur. in. i. vol. de maio. & obed. c. dilecta. num. 1. 267  
Abbatibus cum monialibus in aliquibus locis in processionibus conueniunt, sed vicinam non in latebris. ibid. eo. nu. 1. 267  
Abbatibus ab officio suspendere non potest. ibid. num. 2. 267  
Abbatibus moniales benedicere non possunt, ipsarum confessiones audire, euangelium legere, vel publice predicare. in. v. vol. de poeni. & remissionibus. c. noua quaedam. num. 1. 125  
Abdicatio quomodo procedat, vbi etiam quid de cathedralico, sub sidio charitativo, & aliorum multorum. in. iii. vol. de cens. c. cum venerabilis. nu. 7. ver. ex praedictis collige, cum pluribus. ver. seq. 10  
Absenti an praedictetur, si non appellauit, & ex quo sciuit se in expensis condemnatum. in. i. vol. de pro. cu. c. querelam. num. 7. 281  
Absens si excusationes legitimas habeat, quas bene actor nouit, sed ipsas tacet, quid iuris. in. 3. vol. de cohabi. cler. & mulie. c. vestra. n. 20. 10  
Absolutio excocicationis ex faciliore causa permittitur quam ipsa dispensatio. in. 2. vol. de iudi. c. at si clerici. si. ver. quia legitur. 3  
Absolutio si aliquis petat, & quousque satisfecerit, repellatur, quia probatur contra eum, quod manifesta offensa excocicatus est, demum iterum de nouo absolui petat, nunquid est audiendus. in. 2. vol. de ordi. cogni. c. cum dilectus. nu. 33. 60  
Absolutio an an expensarum restitutione sit facienda, si aduersarius citatus petat, sibi primo de expensis satisfieri, contra que petens absolutioe de excocicatione excipit dicere. se paratim pbare. de ap. c. qua fronte. n. 6. 258  
Absolutio non ualet, si clericus propter concubinam suspensus eo tacito absoluitur. in. iii. vol. de cohabi. clerico. & mulie. c. sup. eo. n. 1. 8  
Absolutioe absolutus si aliquis prius fuerit per collusionem, iterum contra illum inquiritur. in. v. vol. de collusio. de regen. c. in tantum. nu. Index in com. Io. An. super Decr. A 2 mero

mero 1.
82
abolitione absolui an absens possit. in v. uo. de cler. excom. ministr.

ii. uolu. de mutu. peti. c. prudentiam. nu. 1.
35
actor si super re aliqua, quam petebat, propter excommunicationis ex-

Accusator qui se ad rationem obligauit, licet vnum bonum testem ha-

continebatur. nu. 1.
62
alienatione rerum episcopalium. quare canonicorum consensus requira-

Index.

vbi alia poena a iure statuatur, pecuniariam imponere non possunt. in quinto volu. de poen. c. licet. nu. 1. 120

Astronomie, vel astrologie scientia an de iure civili, vel canonico reprobata sit. in v. volu. de fortileg. c. ex tuarum. nu. 2. ver. per modum. 81

Baptismus quomodo conferendus sit. in primo vo. de sum. trinita. in nu. nu. 6. 6

bellum iustum si quispiam contra aliquos moueat, nunquid possit non solum principalem aduersarium suum, & res suas capere, sed etiam vaallos, & subditos, seu complices ipsius, eum contra iustitiam adiutantes, ibid. nu. 20. 20

Index.

beneficio priuatus aliquis, quod prius gaudebat, interim acquisiuit, qui stetit per annum in suspensione. in. i. uo. de gra. & quali. c. cum bonz. 166

bellum iustum si quispiam contra aliquos moueat, nunquid possit non solum principalem aduersarium suum, & res suas capere, sed etiam vaallos, & subditos, seu complices ipsius, eum contra iustitiam adiutantes, ibid. nu. 20. 20

Index

can. j. vol. de consi. c. que in ecclesiarum. nu. 28. 15
Censuralem constituere ecclesiam prelati auctoritate sua non potest...

Claves que esse dicuntur, vna. s. potestatis, alia autem scientia. in. i. vo. 8
Claustra, quod impetrans aliis preferatur, ad eos restringitur, quibus...

Index

Clericus ut de non sibi iudice sibi iudicem facere possit, que requirantur. ibid. num. 8.
Clerico in curia Romana conuento fori declinatoria non competit, post...

Clericus propria bona cui vult donare potest, sed si intestatus decedit ecclesia succedit, in tertio volumine de successio. ab intesta. c. sed hoc. nume. 1. 122
Clerici a iudicis vel massariis procuratorem recipere non tenentur, sed per suos ministros possunt se procurare, in. iii. vo. de consi. c. cum...

Index.

Decimarum aliqua compositio per sequens privilegium non tollitur, de ipsa non faciens mentionem. in 3. volum. de deci. c. ex multiplici. nume. 1. 136

Decimarum si quisquam illam, cui fidem dederat, & ei postea ve vxori ad hereditatem biganus, vel fornicarius censeatur. in 3. volum. de ele. conu. c. iane. ver. quid si quis. nu. 3. 11

Index.

Decimarum si quisquam illam, cui fidem dederat, & ei postea ve vxori ad hereditatem biganus, vel fornicarius censeatur. in 3. volum. de ele. conu. c. iane. ver. quid si quis. nu. 3. 11

Decimarum si quisquam illam, cui fidem dederat, & ei postea ve vxori ad hereditatem biganus, vel fornicarius censeatur. in 3. volum. de ele. conu. c. iane. ver. quid si quis. nu. 3. 11

Index:

ita procedere, partem hoc procurantem punire, & pactum ad die illam causam committet, in primo vol. de offi. delega. c. pastoralis. numero 1. 212

denunciatio tribus de causis fit in v. vol. de no. ope. nunc. c. significantibus. nume. 1. 99

Index.

Dietas ultra duas reus tractus si sponte respondeat, iterum ad eundem locum tractus excipere poterit, etiam post litem contestatam, alias grauius semel, semper grauius. ibid. nu. 4. 27

di. c. at si clerici. nu. 8. ver. cum enim. 3

Index:

Exceptione perpetua qui se tueri poterat, cum sciret sibi exceptione profueram, promisit aliquid, ut liberetur, contradicere non potest, in j. uol. de consti. c. cum accessissent. ver. perpetua exceptione. numero 21. 15

tantum in ii. uol. de proba. c. quoniam contra. nu. 47. 124
exceptiones contra testes an statim admittendae, uel referendae sint, in secundo uol. de testi. c. ex parte. nu. 10. uer. huiusmodi. 130

Index.

iudicatum, in qua excipiebatur, an ulterius de eodem crimine accusari, uel inquiri possit, in uol. de purga. cano. c. cum dilectus. numero 7. 115

excommunicatum se post appellationem si quispiam iniuste dixerit, & ideo petierit sententiam inuicem, & nullam pronunciam, quid iuris, in i. uol. de offi. deleg. c. cum contingat. num. 7. 231

Femine secundum consuetudinem gallicanam in dignitatibus & feudis succedunt, fecus de iure communi, ubi etiam paulo post, an sub masculo femina comprehendatur. in j.uol. de rescrip. c. significavit. nu. 4. 47

vol. de fideiussio. c. cu pro quo. nu. 1. 94
fides est media opinionis & scientia neutrâ attingens, & alia multa. & sum. Tri. in rubr. nu. 16. 56
fides est substantia. i. fundamentum, seu firma substantia sperandarum rerum, argumentum non apparentium. ibi. nu. 15.

ratu matrimonij in facie ecclesie contracti. in 4. vol. qui si sint leg. c. per uenit. nu. 1. 56
filius natus ex sponsa de suo legitimus est, licet nunquam fuerit matrimonium in faciem ecclesie publicatum. in 4. vol. qui si. sint leg. c. per uas. nu. 5. 57
filii an sint legitimi, si ambo parentes impedimentum sciant, sed in facie ecclesie contrahunt, uel alcer tantum impedimentum sciat, & claustrum contrahunt, & demum matrimonij separantur. in 4. vol. qui si. sint leg. c. ex tenore. ver. quid si ambo. nu. 5. 60

Fraternitas quid proprie dicatur, & quomplex sit. in 3. uol. de regul. c. Ioannes. nu. 6. 120
Fullo si perdidit instrumenta mea, expensis fullonis contra furem ago; sed si hoc mihi est difficile, iudex mihi illum ex locato condonat, & cogit me sibi actiones prestare. in 2. uol. de iureiur. c. querelam. uer. si fullo. nu. 4. 286
Funiculus testimonialis hereditatis domini est triplex, scilicet in carnatio, conuersatio, passio, quibus ipsam hereditatem specialiter huius Deus, qui natus fuit in Bethlem, nutritus in Nazaret, & sepultus in Hierusalem. in primo volumine. de electioni. c. cum terra. nume. 9. 81

G

Aneaz suæ tabernarius cyphum furatus fuerat, quem sibi soli cõstebatur, sed uolebat in publico confiteri, afluza aut ganea post parietem posuit tabellionem, & testes, & uocato tabernario, cū ille ipsa abici uellet, negauit illa sibi obtemperare, nisi cyphum furatum redderet, ille calefactus libidine dixit se rediturum, & tunc ganea dixit, confiteri se habere & promittit te reddere, & ille respondit, confiteor, & promitto, & tunc illa rogauit tabellionem & testes pro instrumento cõficiendo, tabernarius autem territus ipsum cyphum reddidit. in 1. uol. de consue. c. ex literis. nu. 7. 55

Index.

Interdictum quandiu templarij, uel hospitalarii non seruant pro ipis in loco prolatum, nec alij seruare tenentur. in v. uol. de priuileg. c. per istis. nu. 1. 107

Interdicti generalis tempore clam episcopi non prohibiti celebrare possunt, qui culpabiles non fuerunt. in v. uol. de priuileg. c. nullis. nu. 1. 109

Interdicti generalis tempore morientibus uicium & poenitentia conceditur, clerici uero, qui interdictum seruauerunt, cum silentio in cemetery sepeliri possunt. in v. uol. de pgni. & remis. c. quod in te. nu. 1. 125

Interdicto grauare plus negatur extrema unctio, quam uicium. uer. sed queritur. ibi. nu. 3. 125

Interdicto in loco de mortuis quid fieri. ibi. nu. 1. 125

Index.

Interdicti tempore an campana pulsari debeant. ibi. nu. 5. 125

Interdictum generale dicitur, quod generaliter fertur etiam in uillam uel castellum, in v. uol. de uerbo. signi. cap. cum in partibus. numero 1. 153

Interlocutoriam suam iudex post x. dies sine legitima causa illius, p quo lata est, reuocare non potest, sed ante x. dies uel post, ubi appellatum est, illam reuocare potest. in ii. uol. de appell. c. cum cessante. uer. hic tenet. nu. 9. 280

Index.

Laicus an clericum super crimine ciuilitate impetere possit. in 2. vol. de testi. c. ex parte. nu. 13. 130

vol. de offi. archiepiscopi. c. vt. singula. nu. 7. 195

Index.

lex, & charta ei preiudicant. in 2. vol. de excep. c. cum venerabilis. numero 11. 208

libertas ecclesiastica vbi laedatur, sed Apostolica derogatur. in v. vol. de sent. exc. c. grauem. nu. 2. 148

Index.

men magister Petrus Bailardi, qui (sicut fertur) in vigilia natiuitatis Domini primam lectionem dixit in vrbe, & tertiam dixit Parisius. & excipitur beatus Arigijs Vapicensis episcopus, qui cum papa qui dam cum muliere peccasset in vigilia coenae Domini, vt ei nunciaret, ne crisma conficeret, fecit se de Vapiano vique Romam per diabolum ex nocte portari. in 1. vol. de elect. c. bonae memoriae. nu. 43. ver. indi recte. 91

to. col. notarius constitutus ab inferiore extra illius territorium an instrumeta conficere possit. ibid. nu. 5. 175

Bedientia manualis dicitur, quae praestito iuramento promittitur. in 2. volumi. de sen. & re iudica. c. cum inter. numero 8. 231

Index.

pretari in meliorem partem pro electo, si fieri potest. in 1. vol. de ele. c. dudum ecclesia. nu. 4. 127

ser. non ordi. c. nullus. nu. 1. 180

Index.

Ordinatus si accusetur pro eo, q; extra statuta tempora fuit ordinatus, & ex hoc condemnatur, vel pro eo quod minus canonicè fuit electus, & tranflatus, quæ publica & notoria sunt, an sententia ordinatio...

potest, in primo volumine. de etate & quali. c. cum contingat. numero 1. 167
ordines conferre quo tempore abbatibus liceat. ibid. nu. 8.
ordo an psalmistatus esse dicatur, & an per presbyterum conferri possit. ibid. nu. 2.

Index.

corrigat, super exemptione ei iurisdictione non datur. in 1. vol. de offi. ordi. c. graue. nu. 1. 260
ordinario coram quocunque quouis modo de iure communi potest q; in aliquo loco conueniri, ibi eodem modo, & eodẽ casu poterit coram papa delegato conueniri. in 2. vol. de fo. compe. c. dilecti. nu. 9. ver. & breuiter. 27

quo postea cessionem recipiunt. in v. vol. de priuic. quanto. num. 8. ver. hoc faciunt. 109
Pallij in datione an examinationi, & exceptioni locus sit. in 1. vol. de elect. c. venerabilem. nu. 13. 108
pallium est insigne ornamentum archiepiscopi, vel episcopi, de beati Petri corpore sumptum. in 1. vol. de auctori. & usu pal. in rubri. numero 2. 140

Index.

Profectus, siue cum monachatur quis timore mortis naturalis, seu acci-

tico, uel pfallerit. ibi. nu. 6. ver. unde in psalmo. pubes masculus est qui xiiii. annos impleuit, femina uero, que xii. in v. uol. de despon. impu. c. puberes. nu. 2. ver. & sequitur. 16

Quando sunt duo tantum compromissarii, vnus a facio electus consentire poterit, a locio enim, & a Deo electus uocatus dicitur, non autem a seipso. in j. volu. de elec. c. cum in iure. nu. 20. 107

Index.

questio feudi inter va fallum & dominum tanquam prejudicialis corā ordinario terminanda est. in ii. uol. de iudi. c. ceterum. nume. 2. ver. si. 5

Raimundus fuit uir religiosus, & valde literatus, & fuit de Cathalonia, in proemio primi vol. nu. 29. 5

Index.

generalem clausulam in rescripto positam delegatus ante expressio nem personarum, uel rerum in eas iurisdictionem non exercet. Valet etiam speciale rescriptum, quod ante expressio nem predictam conueniendū per clausulam, eo tacito, impetrat. in primo uolu. de rescrip. c. pastoralis. nu. 1. 27

trans uicariam perpetuam, quam habebat, uel per formam decretalis, cum secundum Apostolum, non cogitur episcopus providere habenti uicariam perpetuam, uel sufficiens patrimonium. in j. uol. de rescrip. c. postulasti. nu. 1. 38

rescriptum ab excommunicato impetratum super appellacionis prosecutione ualet, licet de excommunicatione mentionem non fecerit. in 2. uol. de exce. c. uenerabilem. nu. 1. 215

rescriptum si plures articuli conexi committantur, & in nullo tamen illorum appellatio prohibetur, in aliis prohiberi intelligitur. Item suspiciōnis causa proponenda est coram iudice, qui recusat, & coram ipsius arbitris probanda. in 2. uol. de appella. c. secundo requisit. nu. 1. 263

c. causam. nu. 1. 304

Index:

scopus ibi creatus mandatum adimplere tenetur, in j.uol. de rescrip. c. eam. te. nu. 1. 24

nicetur, quid iuris, ibi, nu. 26. uer. decimo sexto quæro. 194

Index:

Sententia ferenda est secundum probata & proposita, & non secundum conscientiam, in j. uol. de officio ordinarii. capitulo conueniente. nu. 1. 257

sententia remittitur iniqua consuetudinis preterita, si ecclesiam laza fuerit in j. uol. de sen. & re iud. ca. cum causa. nu. 1. 229

Index.

Sponsalibus ex contractibus cum consanguinea publicae honestatis iustitia oritur in 4. vol. de spon. c. ad audientiam. nu. 1.
sponsalia an sapienter contentum de presenti vel de futuro cum. s. vir interrogatus respondet, q. placet sibi habere talem in uxorem, & eodem modo mulier respondet interrogata, q. placet sibi habere talem in virum. in 4. vol. de spon. c. ex l. teris. nu. 6. ver. Pet. de Sa. 4

tii secunda querere debeat, & iustitiam sententiae. in 4. vol. de clandest. c. cum inhibito. nu. 6. 22
sponsalia quatuor modis contrahuntur in 4. vol. de spon. duo. c. duobus modis. nu. 3. 23

Statutum

Index.

Statutum si habeat, q. singulis quattuor mensibus fiat consilium de male abbas, & pro praesentibus quattuor mensibus vltimum ipsorum factu fuerit, nunquid possit fieri. x. die sequentis temporis quattuor mensibus quarto volumine de consanguini. & affi. capitu. quod dilectio. numero 1. 43
statutum de regularibus excommunicatis pro iniectione manuum p. suos praesatos absolvendus, ad hospitium hyerosolimitanum extenditur, ut ipsorum prior illos absoluat. in v. vol. de sent. ca. com. ca. canonica. nu. 1. 147

Tempus

numero 6. 6
Successor nunquid hoc perficere potest, si alicui non expresso nomine proprio, sed dignitatis tantum, aliquid totum ministerium est commissum, & ipso inexploro moriatur. in 1. volumine de offi. dele. c. quoniam. nu. 2. nu. 22. 238
Suffraganei si conueniant ad consecrandum electum in archiepiscopum suum, & aliquid rationale opponatur, quare consecrandus non est, quid iuris. in primo volumine de tempo. ordi. c. nec episcopi. numero 8. 156

Index.

Valeat tantum genus quo ad omnia: quantum species quo ad quadam. in 3. uol. de uo. c. magna. nu. 10. 171

rum. in 4. vol. de sponsa. c. ad audientiam. nu. 3. 173

Index.

Virginitate in probanda matronarum attestatio assertioni viri praferatur. in 2. vol. de proba. c. propositi. nu. 1. 112

Vota quaedam redimuntur, quaedam nec redimuntur, nec permutantur leuitici sententia. ibid. nu. 1. 2. ver. ex hoc. 171

# Index.

- Vfurarius potius in animæ suæ detrimentum eleemosinam facit, quam  
 ut in animæ suæ salutem vfuram restituat. in v. vol. de vfur. c. quia in  
 omnibus. nu. 6. ver. in gl. vl. 72
- Vfurarius monitus non desistens, si clericus est, ab officio & beneficio  
 suspenditur, si laicus excommunicatur. in v. vol. de vfur. ca. præterea.  
 numero 1. 75
- Vfurarii contractus forma secundum Goff. proprie est in mutuo, secus  
 in venditione. in v. vol. de vfur. c. in ciuitate. nu. 6. ver. in gl. simile. 74
- Vfurarii heres, filius, vel extraneus vfuras restituere cogitur. in v. vol. de  
 vfur. c. tua nos. nu. 1. 74
- Vfuraria vniuersitas, sicut priuatus esse potest. in v. vol. de vfur. c. conque  
 flus. nu. 1. ver. no. Ala. 74
- Vfurariam & suam prauam intentionem, si quis in iudicio contentioso  
 confiteatur, quid agendum. in v. vol. de vfur. c. consuluit. nu. 7. 75
- Vfurarii exigunt ac si liceret, quod prædo non facit. in v. vol. de vfur. c.  
 quam permissio. nu. 1. ver. respondetur. 75
- Vfurarius, qui debitorem iurare fecit, de soluendis, vel non repetendis  
 vfuris ecclesiastica censura compellitur ab exactione desistere, & p  
 ceptas restituere. in v. vol. de vfur. c. tuas dudum. nu. 1. 75
- Vfurarius non auditur per rescriptum imperatorum super recuperandis  
 vfuris, quas alteri soluit, nisi prius vfuras restituat, quas extorsit. in  
 v. vol. de vfur. c. quia frustra. nu. 1. 76
- Vfurarii quidquid possunt excogitare in fraudem vfurarij, & ne ab eis  
 possit repeti, in nullo illis prodest, ex quo de fraude constat, de qua p  
 probabiles coniecturas apparet. in v. vol. de vfur. c. tuas dudum. nu. 2.  
 ver. dicit Host. 75
- Vfurarius cum sit male fidei possessor, si alibi se transfulerit, cuius expē  
 sis pignus redimatur. in v. vol. de vfur. c. cum tu. num. 8. ver. & ibi, ope  
 re. num. 73
- Vfurarii manifesti etiam nemine accusante per penam lateranensis cō  
 ciliij ab ordinario compescuntur. in v. vol. de vfur. c. cum in dicecesi.  
 nume. 1. 76
- Vfurarius contractus an sit, si habens pecuniam volebat ad nundinas  
 ire & merces emere, ut alio deferret, vel certo tempore seruaret pro  
 pter lucrum, & ego indigens pecunia illam recipio, offerens me il  
 lam restituere cum lucro in termino sperato & loco. in v. vol. de  
 vfur. c. nauiganti. nu. 5. 77
- Vfurariorum contra contractus de facili præsumendum est, quia pelsi  
 mum genus hominum, & quia sic præsumi expedit animabus ipsorum  
 in 3. uolum. de empt. & vend. c. ad nostram. numero 3. ver. & dicit de  
 facili. 80
- Vfurariorum multiplices contractus ab ipsis facti qui & quales. ibid. nu.  
 4. circa si. ver. experientia docuit. 80
- Vfurarius si rem emat eo pacto, quod post tempus eam restituet venditori  
 recipiendo aliquid vfura sortem, fructibus tamen computatis in ea,  
 pignoratitius contractus iudicabitur. in 3. vo. de pig. c. illo vos. nu. 1. 89
- Vfurarius domus habitare potest, sed non locare, potest stercoreare agrū  
 suum, sed non frui tur lana, lacte, & similibus. in 3. vol. de pigno. c. cū  
 constet. nu. 1. ver. in gl. hic dicitur. 92
- Vulnerasti si feram, ut capi possit, non tamen est tua, nisi illam coeperis,  
 quia multa possent accidere, quod illam non caperes. in 4. vol. de spon  
 sa. c. iuuenis. nu. 7. 3
- Vxor accusata de adulterio, speciale est, quod possit marito lenocinium  
 opponere. in 2. vol. de confes. c. cum super. nu. 10. 108
- Vxorem si quis aliquam petat, & probet, quod per x. annos simul cohabita  
 uerint, & vicinæ fama hoc habuit, quod ea tenuit ut vxorem, an finali  
 ter obtinebit. in 2. vol. de præsum. c. illud. nu. 6. ver. quod si aliquis. 179
- Vxor de malis moribus suspecta, cuius maritus religionē professus sit,  
 an licentiam ab episcopo habere possit. in 3. vol. de conuersio. coniu  
 ga. c. ad apostolicam. nu. 3. 163
- Vxore si in iudicio relicta, iudæus ad fidem conuertatur, communis  
 proles eidem assignatur. in 3. vol. de conuer. infide. ca. ex literis. nu.  
 mero 1. 167
- Vxorem si occidi, ut cum Berta contraherem, & postea contraxi, tu qui  
 dicis matrimonium sine adulterio separandum, da mihi ius expres  
 sum, dicit auctor. in 3. vol. de conuer. infide. c. laudabilem. nu. 2. ver. si  
 & sic loquitur ratio. 167
- Vxorem filij, quam pater detinet, compellitur pater per censuram ec  
 clesiasticam filio restituere. in 4. vol. de spon. c. non est. nu. 1. 5
- Vxore viuente si quis contrahit cum secunda, hoc ignorate prima mor  
 tua, ad sui petitionem non separabitur a secunda, in 4. vol. de eo qui  
 dux. in mat. c. propositum. nu. 1. 30
- Vxore prima legitima viuente, si quis contrahit cum secunda sciente,  
 & eam cognouit, etiam mortua prima, secundam habere non poterit.  
 in 4. vol. de eo qui dux. in mat. c. significauit. nu. 1. 31
- Vxore cum illa quis contrahere non potest, quam vxore viuente cogno  
 uit, si in mortem vxoris machinata fuit. in 4. vol. de eo qui dux. in  
 mat. c. super hoc. nu. 1. 31
- Vxore prima viuente etiam quo ad thorum separata si secundam quis  
 duxit vxorem, etiam prima mortua, a secunda separabitur. in 4. vol.  
 de eo qui dux. in mat. c. ex literarum. nu. 1. 31
- Vxore legitima viuente qui cum sua contraxit, adultera, etiam prima  
 mortua a secunda separabitur. in 4. vol. de eo qui dux. in mat. c. cū  
 haberet. nu. 1. 31
- Vxore mortua si quis contrahit cum ea, quam viuente vxore sine fidei  
 datione agnouerat, matrimonium tenet, dummodo in defunctæ mor  
 tem neuter machinatus fuerit. in 4. vo. de eo qui dux. in mat. c. signi  
 ficasti. nu. 1. 32
- Vxore prima viuente si quis secundam huiusmodi nesciam ducat vxor  
 em, mortua prima cum secunda remaneat. in 4. vol. de eo qui dux.  
 in mat. c. veniens. nu. 1. 32
- Vxorem primam si quis non cognouerit, quando cum secunda contra  
 xit, quam cognouit, ni quid prima mortua, vel religionem intrante,  
 cum secunda remanere poterit. in 4. vol. de eo qui dux. in mat. c. si  
 quis vxore. nu. 5. 33
- Vxorem vir dimittere non potest sine ecclesie iudicio etiam propter  
 notorium impedimentum. in 4. vol. de diuor. c. porro. nu. 1. 64
- Vxor, seu coniugij si fama impedimentum deserit, etiam nemine op  
 ponente episcopus inquirere potest. ibid. nu. 1. 64
- Vxor repellitur petens mariti restitutionem, si notorie fornicata sit, &  
 maritus continuit in 4. vol. de diuor. c. significasti. nu. 1. 64
- Vxor si a viro lapsa in hæresim propria auctoritate diuertit, ad eum re  
 uersum redire compellitur, secus si per ecclesie iudicium separata  
 fuerit. in 4. vol. de diuor. c. de illa. nu. 1. 66
- Vxoratus in episcopum promoueri non potest, nisi eius vxor religio  
 nem profiteatur. in 3. vol. de conuer. coniug. c. sane. nu. 1. 161